M
ey
to
n
Elek
tro
nik
LG Auflage 30 − Wertung − Senioren III männl. StartNr: 213
StandNr: 3 8. Januar 2019  11:40
Schöne, Helmut #44261059 SG Ruhland
1234
56
7
89
1011
1213
14
15
161718 1920
21 22232425
2627
2829
30
Ergebnis: 310.9 (297)
Serien: 103.5 104.3 103.1
Zähler: 27 3 0 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 26
weiteste: 296 (21), 291 (7), 264 (18)
beste Teiler 52.0 (22.)  53.6 (17.)  73.0 (14.)
Trefferlage 0.52 mm links,  0.06 mm hoch
Streuwert 1.09,  horizontal: 1.31,  vertikal: 0.83
1234
56
7
89
10
Serie 1:
  10.6 *   10.3 *   10.4 *   10.6 *   10.2 *
  10.5 *    9.8   10.6 *   10.3 *   10.2 *
beste Teiler 93.0 (4.)  95.2 (8.)  98.3 (1.)
Trefferlage 0.57 mm links,  0.26 mm hoch
Streuwert 1.13,  horizontal: 1.27,  vertikal: 0.97
11
1213
14
15
161718 1920
Serie 2:
  10.3 *   10.4 *   10.6 *   10.7 *   10.4 *
  10.5 *   10.7 *    9.9   10.3 *   10.5 *
beste Teiler 53.6 (17.)  73.0 (14.)  81.8 (13.)
Trefferlage 0.52 mm links,  0.04 mm tief
Streuwert 0.97,  horizontal: 1.22,  vertikal: 0.63
21 22232425
2627
2829
30
Serie 3:
   9.8   10.7 *   10.5 *   10.2 *   10.5 *
  10.2 *   10.2 *   10.3 *   10.6 *   10.1
beste Teiler 52.0 (22.)  84.0 (29.)  109.5 (23.)
Trefferlage 0.47 mm links,  0.01 mm tief
Streuwert 1.27,  horizontal: 1.55,  vertikal: 0.90
Unterschrift des Schützen
ID: D1D26C06 − Seite: 1gedruckt am:  12. Januar 2019 17:05